


Hotels, Hotel-Pensionen Planfeld	 Hausnummer	 Telefon	 Fax	
und Gasthöfe		 	 	 0043-5212-	 0043-5212-
(Dächer	in	rot)

Hotels, hotel-pensions	 Position	 Number	of	 Phone	No.	 Fax	No.
and inns	 on	the	map		 the	house	 0043-5212-	 0043-5212-
(red	roofs)	

Almhof	 D3	 ■	 746	 3066	 3066-51
Alpenpark,	Sonnenresidenz	 E4	 ■	 182	 2951	 2951-5209
Alpina	 D3	 ■	 125	 2258	 4394
Andreas	Hofer	 E5	 ■	 357	 2236	 4085
Astoria	Relax	&	Spa	 D2	 ■	 185	 2272	 2272-100
A-VITA	Viktoria	 C4	 ■	 589	 4441	 4443
Batzenhäusl	 C5	 ■	 44	 2292	 2292-2043
Berghof	 E5	 ■	 201	 2285	 2285-5
Bergland	 D6	 ■	 3	 2293	 2138-110
Casino	Hotel	Karwendelhof	 D5	 ■	 124	 2655-0	 2655-44
Central	 D4	 ■	 41	 3288	 3288-66
Charlotte	 E3	 ■	 475	 2652	 2091-6
Christina	 F6	 ■	 415	 2553	 4314-32
Das	Hotel	Eden	 D4	 ■	 136	 50495	 50494
Das	Olympia	 E6	 ■	 433	 2334	 4470-4
Das	Schönegg	 E4	 ■	 174	 2375-0	 2064-300
Diana	 C5	 ■	 97	 2060	 2188
Die	Post	 D5	 ■	 25	 2201	 2201-500
Dietrich	 E3	 ■	 103	 2780	 2780-4
Dorint	Sofitel	Vital	Royal	Spa	 G5	 ■	 K32	 4431-0	 4431-450
Dorothea	 B4	 ■	 391	 2527,	2573	 2573-73
Edelraute	 D4	 ■	 189	 3288	 3288-66
Egerthof	 E6	 ■	 294	 4444	 4444-60
Elite	 D4/5	■	 39	 2901	 2144-6
Glas	 E7	 ■	 231	 2550	 4524-50
Haymon	 D6	 ■	 264	 2419	 2419-93
Helga	 E3	 ■	 156	 2326,	2749	 2749-7
Hiltpolt	 D5	 ■	 18	 2253	 2845-53
Hocheder	 C5	 ■	 121	 2469-0	 2469-47
Hochland,	Residenz	 C4	 ■	 184	 2211-0	 2211-15
Kaltschmid,	Ferienhotel	 D5	 ■	 101	 2191	 2191-116
Klausnerhof	 C5	 ■	 57	 2614	 261444
Klosterbräu,	Schlosshotel	 C/D5	■	 30	 2621-0	 3885
Kreuzseehof	 B5	 ■	 52	 2258	 4394
Krinserhof	 G5	 ■	 K1O	 2721	 2721
Kronenhotel	 F3	 ■	 732	 4106	 4563-44
Lamm,	Alpenhotel	 D5	 ■	 28	 2464	 2834-34
Lärchenhof	 D2	 ■	 203	 2383-0	 2383-83
Marthe	 G5	 ■	 K1	 2502	 2502-62
Menthof	 F6	 ■	 594	 2554	 2554-39
Metropol	 B4	 ■	 485	 3030	 3030-4
Montana	Chalet	 G6	 ■	 K20	 2503	 50302
Parkhotel	 E4	 ■	 404	 2484,	2775	 2775-6
Princess	Residenz	Bergfrieden	 E6	 ■	 274	 2557	 2557-10
Regina	 E4	 ■	 171	 2070,	2270	 2270-77
St.	Georg	 F2	 ■	 630	 3173	 3173-6
St. Peter,	Deluxe	 B5	 ■	 53	 4555-0	 4555-45
Schlossberg	 F1	 ■	 89	 52972	 52972
Schönruh,	Wellnesshotel	 F5/6	■	 356	 2447	 2447-7
Seefelderhof	 E3	 ■	 146	 2373	 2373-41
Seelos	 C4	 ■	 226	 2308	 2045-41
Seespitz	 D6	 ■	 181	 2217	 2218-50
Solstein	 E3	 ■	 558	 2741	 2741-6
Sonneck	 C5	 ■	 175	 2387,	2060	 2387,	2188
Sonnen-Alp	 D2	 ■	 423	 2529	 2529-18
Stefanie	 F6	 ■	 384	 2358	 2358-43
Theresia	 B5	 ■	 198	 2456	 2456-47
Tiroler	Weinstube	 D5	 ■	 130	 2208	 2208-20
Tümmlerhof,	Genießer-	und	Gartenhotel	 F2	 ■	 215	 2571	 2571-104
Tyrol	 E3	 ■	 114	 2221	 4311
Vergeiner	 D3	 ■	 692	 2393	 2393-34
Veronika,	Aktivhotel	 E4	 ■	 161	 2105	 3787
Waldfrieden	 F6	 ■	 166	 2216	 2216-22
Waldhotel	 G4	 ■	 106	 2207	 2001-30
Wellnesshotel	Zum	Gourmet	 E3	 ■	 158	 2101	 4382
Wetterstein	 C5	 ■	 120	 2283	 2283-3

Pensionen, Appartements Planfeld	 Hausnummer	 Telefon	 Fax
und Ferienhäuser   0043-5212-	 0043-5212-

Pensions, apartments Position	on	 	Number	of		 Phone	No.		 Fax	No.
and holiday homes	 the	map	 the	house	 0043-5212-	 0043-5212-

Abanico,	App.	 D4	 ■	 209	 3606	 3606-6
Abendruh,	Ferienhaus	 F4	 ■	 466	 2683
Abete	Blu	 E2	 ■	 534	 0650/8401804
Adlerhof,	App.	 E4	 ■	 237	 2384-0
Alexander,	App.	 B4	 ■	 745	 3838	 3838
Alexandra,	App.	 C4	 ■	 772	 2357	 2357-36
Alice,	Ferienhaus	 D3	 ■	 682	 3948	 4482
Almhof,	App.	 D3	 ■	 746	 3066	 3066-51
Almidyll,	App.	 E2	 ■	 712	 3367	 3789
Almrausch,	App.	 D7	 ■	 G13	 3738	 3738
Alpenblick,	App.	 F4	 ■	 383	 2516
Alpengruss,	App.	 E5	 ■	 235	 2626	 2626
Alpenland,	App.	 F3	 ■	 529		 2704
Alpenlandhaus	Menardi,	App.	 F3	 ■	 279	 2474	 50302	
Alpenpark,	Sonnenresidenz,	App.	 E4	 ■	 182	 2951	 2951-5209
Alte	Mühle,	App.	 F1	 ■	 94	 0664/3004011,	2671	
Am	Golfplatz,	Landhaus	 G7	 ■	 K35	 0664/2025704,	4348	 3190-6
Am	Kirchwald,	App.	 A5	 ■	 462	 2640-0,	0049/3080402223		 2640-9
Am	Römerweg,	App.	 G5	 ■	 737	 2233	 2191-116
Am	Skihügel,	App.	 D4	 ■	 200	 0699/12802831	 2878
Am	Sonnweg,	App.	 F4	 ■	 794	 2741	 5169-6
Am	Sunnbichl,	App.	 B5	 ■	 338	 3889	 3889
Am	Weinberg,	App.	 G3	 ■	 767	 3274	 3274
Andreas,	App.	 D6	 ■	 2	 2498	 2498-33
Anemone,	App.	 B5	 ■	 303	 2898	 2898
Anka,	App.	 E/F6	■	 769	 4572	 4572-27
Annelies,	App.	 F5	 ■	 727	 2113	 2113-13
Anni,	App.	 F6	 ■	 567	 2489	 4317
Antonia,	App.	 D6	 ■	 775	 2214,	4144	 2214
Arabella,	App.	 B3	 ■	 597	 0512/304156
Astra,	App.	 F6	 ■	 528	 2831	 2831
Auhof-St.	Georg	 F2	 ■	 630	 3173	 3173-6
Austria,	App.	 E5	 ■	 405	 2450
Bacher,	App.	 E4	 ■	 132	 2161	 2161
Bair	 B5	 ■	 321		 2506
Bair	Günter,	App.	 G4	 ■	 733	 3384	 5182
Barbara,	App.	 F6	 ■	 463		 2661	 2661-30
Beck’s	Hoamatl,	App.	 B3	 ■	 645	 3361

Beim	Christl	 E3	 ■	 70	 2468	 2404
Berghäusl,	App.	 F3	 ■	 435	 2808
Bergheimat	 B6	 ■	 343	 2276
Berghof,	App.	 E5	 ■	 201	 2285	 2285-5
Bergkristall,	App.	 F5	 ■	 604		 2867	 2867
Berlin,	App.	 A5	 ■	 461		 3452
Birgit,	App.	 F4	 ■	 538	 2823	 2823-5
Birke,	App.	 A5	 ■	 418	 0676/5717818	 508080
Birkenwald,	App.	 F5	 ■	 606	 606-0	 606-218
Boznerhof,	App.	 F5	 ■	 355	 2941
Brigitte,	App.	 E5	 ■	 160	 3922	 3922
Brunelle,	App.	 A3	 ■	 652	 4400	 4400
Carintia,	App.	 F5	 ■	 432	 2955
Central,	App.	 D4	 ■	 41	 3288	 3288-66
Charlotte,	Landhaus,	App.	 D2	 ■	 275	 2652	 2091-6
Dany,	App.	 E4	 ■	 443	 2774
Dorothea,	App.	 B4	 ■	 391	 2527,	2573	 2573-73
Dresden	 B5	 ■	 398	 4802,	0049/175/4330011	 4802
Eccher,	App.	 F2	 ■	 140	 3818
Edelraute,	App.	 D4	 ■	 189	 3288	 3288-66
Edelweiss	 C5	 ■	 176	 2304	 2304-24
Egger	 B4	 ■	 673	 3252	 3252
Eleonora	 D6	 ■	 116	 52556	
Enzian,	App.	 E5	 ■	 299	 2434	 2639
Erna,	App.	 E2	 ■	 687	 4043	 3438
Excelsior,	App.	 B5	 ■	 688	 3912	 3608
Federspiel	 B5	 ■	 315	 2944
Felseneck,	App.	 B5	 ■	 309	 2540	 52680
Fichtenstamm,	App.	 A3	 ■	 661	 2935,	2937	 2937-13
Fock,	App.	 C5	 ■	 105	 3417	 3417
Föhrenwald,	App.	 F5	 ■	 489	 2712	 2712
Föhrenwinkel,	App.	 F3	 ■	 520	 2804	 2804
Försterhäusl,	App.	 F4	 ■	 413	 2779	 2779-30
Fragenstein,	App.	 B5	 ■	 248	 2648	 2648-5
Frank,	App.	 B3	 ■	 596	 2160,	2489	 4317
Franziska	 E4	 ■	 472	 2238
Frenes,	App.	 D3	 ■	 374	 2903	 2903-3
Friedrich,	App.	 B5	 ■	 552	 2890	 2890
Gabriela,	App.	 B4	 ■	 337	 2456	 2456-47
Geiger,	App.	 E5	 ■	 167	 2414	 2414
Gerda,	App.	 G5	 ■	 K11	 2907	 2907
Gruber	 B5	 ■	 496	 2547	 4094
Gruggerhof,	App.	 B5	 ■	 64	 3254	 3254
Gschwandtkopf,	App.	 B7	 ■	 702	 2490	 2490-15
Habicht,	App.	 A5	 ■	 620	 2006	 2006
Hahn,	App.	 E2	 ■	 710	 4288	 4288
Haid,	App.	 B5	 ■	 550	 2850	 2037
Harmeler,	App.	 F6	 ■	 410	 2551	 2551-4
Haslwanter	 E3	 ■	 396	 2700	 4404
Haslwanter	Claudia,	App.	 G7	 ■	 K28	 3572
Haselwanter	Josef	 E5	 ■	 292	 2381	 52939
Heigl,	App.	 A3	 ■	 660	 3194
Hell,	App.	 D5	 ■	 296	 2660	 2660-16
Helmut	 B4	 ■	 611	 3562	 3562
Helvetia,	App.	 B3	 ■	 670	 3039	 52730
Henke,	App.	 B4	 ■	 332	 2337	 2337-4
Hiltpolt,	App.	 D5	 ■	 18	 2253	 2845-53
Hoch,	App.	 D7	 ■	 G20	 4110	 4110
Hochegg,	lnterclub-Hotel,	App.	 F5	 ■	 372	 2327-0	 3844
Hörhager,	App.	 B5	 ■	 348	 3394
llse	 E7	 ■	 252	 2401	 2402
lnes,	App.	 F6	 ■	 699	 2372	 2372
Irene,	App.	 B3	 ■	 648	 3037-0	 3037-	7
Isser,	App.	 B4	 ■	 671	 52672	 52672
Jamnig,	App.	 A3	 ■	 663	 2963	 2963
Jörg,	App.	 E5	 ■	 563	 2640,	2489	 4317
Johann	 E5	 ■	 414	 2913	 4444-60
Julia,	App.	 B3	 ■	 664	 3933	 3933-6
Kärle,	App.	 G6	 ■	 408	 2578	 2578
Kaltschmid,	App.	 D5	 ■	 101	 2191	 2191-116
Karina,	App.	 B5	 ■	 553	 2947	 2947
Karwendelblick,	App.	 E2	 ■	 255	 2829	 2829
Katharina,	App.	 F4	 ■	 815	 4397	 4397
Kerber,	App.	 D3	 ■	 624	 3190	 3190-6
Kirchmair,	Sporthaus,	App.	 D5	 ■	 42	 2268	 2268-4
Kirchmair,	App.	 C4	 ■	 285	 2268	 2268-4
Kirchwald,	App.	 A6	 ■	 342	 2205	 2205-4
Kloster-Arkaden,	App.	 C5	 ■	 608	 52828	 52828-30
Kneisl,	App.	 D6	 ■	 401	 2520	 2520-5
Köstinger-Hotel	Charlotte,	App.	 E3	 ■	 555	 2652	 2091-6
Koidl,	App.	 A/B5	■	 468	 2134	 2134
Konrad,	App.	 A3	 ■	 649	 3392	 3392
Krabacher,	App.	 F3	 ■	 549	 0664/1240059,	3837	 3837-16
Kracherle	Moos,	App.	 D4	 ■	 758	 4680	 4680-80
Kremser	 B5	 ■	 378	 2579	 2579-8
Kreuzeck,	App.	 B5	 ■	 339	 2590	 2590
Kreuzhof,	App.	 E6	 ■	 297	 2435	 52696
Krinzwald	 G5	 ■	 K23	 2082
Kührer,	App.	 F5	 ■	 250	 2328	 2328-4
Kuen,	App.	 F5	 ■	 546	 2874
Lackner,	App.	 G6	 ■	 K13	 2848
Lasser	 B4	 ■	 251	 2344	 2344-4
Lärchenwald	 F5	 ■	 573	 0664/4211782
Lenerhof,	App.	 E6	 ■	 128	 4483	 4483-50
Leo,	App.	 G6	 ■	 K19	 2582	 4069
Lia,	App.	 F6	 ■	 577	 2988-0	 2988-8
Liebl,	App.	 E4	 ■	 205	 2038	 2038-11
Lindauer	 C4	 ■	 575	 2042	 2042-0
Luise	 F6	 ■	 214	 2130	 2130
Mair	Gertraud,	App.	 E6	 ■	 382	 3339,	2164	 3339-72
Manuela,	App.	 B4	 ■	 556	 2141	 2141-13
Marina,	App.	 G6	 ■	 K7	 2600	 2600
Meinrad,	App.	 A3	 ■	 657	 4140	
Melissa,	App.	 G5	 ■	 K22	 2053	 2053
Metropol,	App.	 B4	 ■	 485	 3030	 3030-4
Michael,	App.	 F5	 ■	 459	 2639	 2639
Milserhäusl,	App.	 F3	 ■	 287	 2329	 2329-5
Mirabell,	App.	 D3	 ■	 635	 4300	 4312
Monika,	App.	 F3	 ■	 148a	 3375	 3375
Montana	Chalet,	App.	 G6	 ■	 K20	 2503	 2503
Moosbichl,	App.	 D2	 ■	 637	 3902	 3902
Mooshäusl,	App.	 B/C4	■	 696	 0664/3436641	 05214/20260
Mühlwald	 F1	 ■	 92	 2682
München,	App.	 E4	 ■	 517	 3523	 3523
Münzerturm,	App.	 F4	 ■	 706	 3036	 3036
Nemeth	 E4	 ■	 595	 2418	 52582

Neuner	 D6	 ■	 4	 2548	 2548
Neuner	Irene,	App.	 B5	 ■	 818	 0664/5144177
Neurauter	 B5	 ■	 340	 2323	 2323-6
Niederkircher,	App.	 D3	 ■	 371	 2364	 2364
Nistler,	App.	 B4	 ■	 236	 3520	 3946
Nocker,	App.	 G6	 ■	 K15	 2915	 3259
Normandie,	App.	 B4	 ■	 426	 2501	 2501
Nostalgie-Café,	App.	 E7	 ■	 162	 2489	 4317
Obernai,	App.	 G3	 ■	 762	 4101	 4101
Oettl,	App.	 C2	 ■	 170	 2410
Orplid	 E5	 ■	 480	 2677	 2115
Ölhafen	 D5	 ■	 717	 3288	 3288-66
Panorama,	App.	 C4	 ■	 590	 2556	 2556
Patrizia,	App.	 B4	 ■	 486	 2745	 4506
Paula	 F6	 ■	 390	 2552	 2552-4
Pergola,	App.	 E6	 ■	 574	 2905	 2905
Petri	Heil,	App.	 D4	 ■	 143	 2738	 2738-6
Pretscher,	App.	 F3	 ■	 141	 2980	 2980
Princess	Residenz	Bergfrieden,	App.	 E6	 ■	 274	 2557	 2557-10
Pucher,	App.	 B5	 ■	 327	 2234	 2234-5
Raabachhof	 B2	 ■	 690	 4688
Rabitschhof,	App.	 E7	 ■	 262/363	 24980	 2498-33
Raffner,	App.	 E7	 ■	 193	 2806
Rantnerhof,	App.	 F3	 ■	 138	 2280	 2280
Regina,	App.	 F4	 ■	 482	 2070,	2270	 2270-77
Reichmann,	App.	 B5	 ■	 344	 2564	 2564
Relly,	App.	 E2	 ■	 539	 2945	 2945
Renate	 E3	 ■	 113	 4200,	2232	 4200-4
Riedl,	App.	 C5	 ■	 154	 2285	 2285-5
Rofner,	App.	 B3	 ■	 643	 2919-0	 2919-88
Römerhof	 F1/2	■	 88	 2054
Rote	Erde,	App.	 F4	 ■	 246	 2263	 2263
Sailer	Gerhard,	App.	 E3	 ■	 599	 2198	 2198
S’Alte	Wirtshaus,	App.	 C2/3	■	 790	 4824,	2652	 2091-6
Salzburg,	App.	 A3	 ■	 665	 3985	 3985-5
St.	Georg,	App.	 B4	 ■	 447	 4889	 4889
St.	Hubertus,	App.	 E5	 ■	 516	 2663	 2663
St.	Martin,	App.	 F2	 ■	 777	 4034
St.	Nikolaus,	App.	 B3	 ■	 646	 2033	 2033
St.	0swald,	App.	 D4	 ■	 123	 0664/1133340	 2530-76
St.	Sigmund,	App.	 B5	 ■	 522	 2748
St.	Ulrich,	App.	 F5	 ■	 490	 2728	 2728
Schärmer,	Landhaus	 D6	 ■	 102	 2457
Schatz	 F5	 ■	 424	 2521
Scherl	 D3	 ■	 693	 2552	 2552-4
Schmiedhof,	App.	 E5	 ■	 427	 2526	 2526-6
Schneiderhof	 E3	 ■	 77	 4678
Schön	 B5	 ■	 519	 2898	 2898
Schöne	Aussicht	 F/G4	■	 212	 2228	
Schönangerhof,	App.	 F4	 ■	 188	 2265,	2588	 2265-4
Schönblick,	App.	 C4	 ■	 192	 2528	 2528
Schönherr,	App.	 B5	 ■	 350	 2593	 2593
Seeblick	 E6	 ■	 165	 2389	 2389-50
Seelos	Marianne	 C5	 ■	 60	 3004
Seerose,	App.	 D6	 ■	 245	 2486	 2270-77
Senn,	App.	 C4	 ■	 55	 2357
Seyrling	Adolf,	App.	 B5	 ■	 311	 2365	 4900
Seyrling	Frajo,	App.	 G6	 ■	 776	 4088	 4088-4
Siesta,	App.	 B5	 ■	 319	 3028	 3028
Ski-Depot	 D4	 ■	 394	 3606	 3606-6
Solstein,	App.	 E/F2	■	 700	 3046	 3046-6
Sonja,	App.	 B3	 ■	 644	 3337	 3337-15
Sonnen-Alp,	App.	 D5	 ■	 43	 2529	 2529-18
Sonnsitz,	App.	 F4	 ■	 244	 2263	 2263
Spari,	App.	 F2	 ■	 800	 5110	 5110
Spiess,	App.	 D5	 ■	 14	 3874	 3874
Sportalm,	App.	 B7	 ■	 277	 2689	 2689-34
Stark	 D5	 ■	 144	 2104
Steinbock,	App.	 C3	 ■	 207	 2558	 2558
Steinröschen,	App.	 B5	 ■	 320	 3393	 3393
Sterzinger	 B5	 ■	 316	 2264
Stimpfl,	App.	 A3	 ■	 654	 3266-0	 3266-3
Strauss,	App.	 D1	 ■	 524	 3067
Südblick,	App.	 D3	 ■	 217	 2406	 2406-4
Susanne,	App.	 E7	 ■	 728	 2132	 2132-4
Sylli	 F6	 ■	 579	 2995	 52696
Tangl,	App.	 B5	 ■	 324	 2646	 52814
Tannenburg,	App.	 B5	 ■	 469	 2698	 2698
Tannengrün,	App.	 B4	 ■	 99	 2584	 3276
Teferle,	App.	 E6	 ■	 557	 2697	 2697-4
Thöni,	App.	 E5	 ■	 744	 3791	 3791-4
Thyrsus,	App.	 D5	 ■	 717	 3288	 3288-66
Tiroler	Weinstube,	App.	 D4	 ■	 622	 2208	 2208-20
Toni,	App.	 B4	 ■	 260	 4948	 4948-60
Toni	Seelos	 B5	 ■	 540	 2359	 2359
Traunstein,	App.	 A3	 ■	 656	 2146	 2146-8
Urbeler,	App.	 E5	 ■	 757	 4449	 4449
Utoring	AG/Birkenhain,	App.	 F5	 ■	 479	 2598	 2598-11
Villa	Karlsruhe,	App.	 C5	 ■	 155	 0664/2103872,	2703	 05254/3272
Vindobona	 A5	 ■	 551	 2778
Wagner,	App.	 B5	 ■	 305	 2396	 2396-4
Waidmannsheil,	App.	 E5	 ■	 592	 2150	 2150-1
Waldeslust	 B4	 ■	 336	 3073	 2248
Waldfrieden,	App.	 F6	 ■	 166	 2216	 2216-22
Waldhart,	App.	 E7	 ■	 227	 2641-20	 2641-11
Waltraud	 B4	 ■	 542	 2857	
Wandl,	App.	 F3	 ■	 626	 05214/6208	 05214/6978
Wartenstein	 G6	 ■	 548	 2911	 2911
Westend,	App.	 A3	 ■	 650	 2088-0	 2088-4
Wettin,	Ferienhaus	 F6	 ■	 199	 2605
Wiesengrund	 C4	 ■	 621	 0664/4225475
Wiesentau	 F4	 ■	 454	 2632
Weiskopf	 C/D5	■	 295	 2336
Wildmoos,	App.	 E3	 ■	 559	 2125	 4789-9
Wildsee,	App.	 D7	 ■	 G10	 3305	 52929
Winkler,	App.	 B3	 ■	 662	 4282	 4282
Woduschegg,	App.	 D7	 ■	 G19	 4237	 4237
Zaunerhäusl	 F4	 ■	 434	 0664/5402045	
Zenzitta,	App.	 B5	 ■	 406	 3920
Zirbenhof,	App.	 D3	 ■	 721	 4130	 4130-9

Camping
Camp	Alpin	 B2	 ■	 810	 4848	 4868
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